Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	18.05.2010
	№
	110-37-323-10

	г.Саянск

	(
	 О внесении изменений и дополнений в постановление от 12.03.2010 г. № 110-37-129-10  «О единой комиссии по размещению муниципальных заказов»
	(

В целях обеспечения эффективной деятельности единой комиссии по размещению муниципальных заказов, руководствуясь п.5 ст.7 Федерального закона «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд» от 21.07.2005г. № 94-ФЗ,  ст.37 Устава муниципального образования «город Саянск», в связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в пункт 1 постановления мэра городского округа от 12.03.2010 г. №110-37-129-10 «О единой комиссии по размещению муниципальных заказов» следующие дополнения и изменения:
1.1. Медведева Е.Г. – член единой комиссии по размещению муниципальных заказов, заместитель начальника отдела правовой работы;
1.2. Сафронова Ю.А. - член единой комиссии по размещению муниципальных заказов, ведущий специалист-экономист сектора размещения муниципального заказа отдела цен,  тарифов и размещения  муниципального заказа;
1.3. слова «Хайрутдинов Р.М. - член комиссии, заместитель мэра городского округа» заменить словами: «Хайрутдинов Р.М.  – заместитель председателя единой комиссии по размещению муниципальных заказов, заместитель мэра городского округа»;
1.4. слова «Подхомутникова Е.В. - член единой комиссии по размещению муниципальных заказов, ведущий специалист сектора размещения муниципального заказа отдела цен,  тарифов и размещения  муниципального заказа» заменить словами: «Подхомутникова Е.В. - член единой комиссии по размещению муниципальных заказов, заведующий сектора размещения муниципального заказа отдела цен,  тарифов и размещения  муниципального заказа».
       2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Саянские зори» и размещению на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети Интернет.

       3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа                                                                    М.Н. Щеглов
Исп.: Бескубская Л.М.
тел.: 5-63-42